ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

1

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023
EDITAL DE RESULTADO FINAL

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo,
através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.
37, Inciso IX, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal n° 1.208/2016 e
Decreto Municipal nº 1.882/2020, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2023 para contratação de DENTISTA, MÉDICO DE SAUDE FAMILIAR e
MÉDICO DO TRABALHO, sob o “regime especial de direito administrativo”.

DENTISTA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1º ANTONIO AUGUSTO BRAGA NOGUEIRA  166929159
2º ANTONIO ARMELIN NETO 449354222
3º IVONETE MOREIRA MATOS 291445196
4º ALINE ZANDONÁ 272941190
5º THAINÁ DE FREITAS CARVALHO  503725171
6º AION MANGINO MESSIAS 463850270
7º TAIS MARIA RODRIGUES 659270882
8º TAINA TABATA DE OLIVEIRA SANTOS 408577411
9º ANA CARLA PASQUINI ABU-YAGHI NOGUEIRA 365963902
10º NICOLLY KATERINE LOPES CORREA DE SOUZA  509788324
11º LORRANE SOARES DA SILVA  19173806
12º MARIA JÚLIA PINTO DA CUNHA 500782441

MEDICO DE SAUDE FAMILIAR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1° ITALO MACHADO DA SILVA  7147118
2° ANTONIA PAMELA FREITAS DE BRITO 10699317
3° ANDERSON CRUZ DE SOUZA 669889064
4° ALEF DOS SANTOS DE OLIVEIRA 425739855
5° MIRIAN DE SOUZA MORENO 18854206
6° YUSLEYDI MENDOZA LAURENCIO  G0061451
7° MATEUS DE FREITAS LAGE SANTOS 557862231
8° ULYSSES QUEIROZ REZENDE  683531104

MEDICO DO TRABALHO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG

1° ANDRE LUIS OTTMANN 41226870

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
F

3E
-4

C
5B

-5
5E

D
-C

C
C

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

3E
-4

C
5B

-5
5E

D
-C

C
C

E

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

2

2° GIUSEPE DIAS BRUNERI  290095098
3° TARLEY OTÁVIO ROCHA  683847752
4° INGRID CHIULLO MIRANDA 25515861

Jacupiranga, 17 de Fevereiro de 2023.

ROBERTO CARLOS GARCIA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
F

3E
-4

C
5B

-5
5E

D
-C

C
C

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

3E
-4

C
5B

-5
5E

D
-C

C
C

E

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

1

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, Estado de São Paulo, através de seu

representante legal o Prefeito Municipal Sr. ROBERTO CARLOS GARCIA, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei resolve HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2023, conforme julgamento e classificação apresentado pela a Comissão

Organizadora nomeada pela Portaria nº 14.350/2023, realizado com a finalidade de firmar

contratação temporária destinada ao preenchimento provisório de vagas existentes no quadro, pelos

candidatos classificados na função de DENTISTA, MÉDICO DE SAUDE FAMILIAR e MÉDICO

DO TRABALHO.

Fica a Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Administração, incumbido de

apresentar a solicitação para a contratação, conforme absoluta necessidade e atendimento da

demanda, respeitada a ordem de classificação para a chamada dos candidatos.

Registre-se e Publique-se.

Jacupiranga, 17 de Fevereiro de 2023.

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
F

3E
-4

C
5B

-5
5E

D
-C

C
C

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

3E
-4

C
5B

-5
5E

D
-C

C
C

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1F3E-4C5B-55ED-CCCE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 17/02/2023 16:11:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/1F3E-4C5B-55ED-CCCE

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/1F3E-4C5B-55ED-CCCE